
Uchwała Nr 333/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 14 listopada 2013 roku
w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art.  215, art. 217, 
art. 219, art.222, art. 235, art.236,  art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  w związku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr 229/12 Rady Gminy Celestynów z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie 
budżetu Gminy Celestynów na 2013 rok po zmianach, dokonuje się następujących zmian:
1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 49.998,87 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały;
2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 49.998,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Ustala się dochody budżetu po zmianach,  w wysokości 29.879.253,85 zł, w tym:
     1) bieżące w kwocie              28.897.763,85 zł,
     2) majątkowe w kwocie           981.490,00 zł, 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 32.195.124,85   zł,   w tym:
     1) bieżące w kwocie     26.913.839,85 zł,
     2) majątkowe w kwocie       5.281.285,00 zł.

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

     Romuald Ziętala



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 333/13

Gminy Celestynów
z dnia 14 listopada 2013 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:
W Dziale 900:
-  w  związku  z  otrzymanym  pismem  nr  WFOŚiGW.WOZ.WB.4101.055.13-003.5004.13 
z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  przyznającym 
dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu Gminy Celestynów” 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 49.998,87 zł;

2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:

W Dziale 900, rozdziale 90002:
-  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  §  4300  o  kwotę  49.998,87  zł.  Otrzymana  dotacja 
zostanie przeznaczona na zakup usług polegających na wywozie z terenu Gminy Celestynów 
odpadów  zawierających  azbest  oraz  ich  unieszkodliwieniu  na  składowisku  odpadów 
niebezpiecznych w związku z realizacją zadania „Usuwanie wyrobów azbestowych z terenu 
Gminy Celestynów”.


